

Sairaalassa äidinmaitoa käytetään pienten ja sairaiden vastasyntyneiden ravinnoksi, siksi on tärkeää, että luovutetun äidinmaidon käsittely tapahtuu puhtaasti ja tarkoin seuraavia ohjeita noudattaen.

Lypsämisessä tarvittavat välineet pestään huolellisesti astianpesuaineella ja huuhdellaan huolellisesti heti käytön jälkeen. Osat keitetään AINA ENNEN KÄYTTÖÄ. Keittoastian pitää olla niin suuri että osat peittyvät veteen, keittoaika viisi (5) minuuttia.

Sähköpumpun kaikki osat täytyy irrottaa ja pestä, **myös kaikki tiivisteet käytettävä irti, pestävä ja kiehautettava.**

Kädet pestään juuri ennen lypsämistä juoksevalla vedellä ja nestesaippualla. Kädet kuivataan **kertakäyttöiseen** käsipaperiin. Rinnat pestään runsaalla juoksevalla vedellä ennen lypsä ja kuivataan esim. talouspaperiin.

Jos rinta tyhjennetään imettämisen jälkeen, myös silloin rinta on syytä pestä ja puristaa maito suihke hukkaan, ettei lapsen suun bakteereita joudu maitoon.

Maito jäähdytetään kannella peitettynä (lypsypullossa) nopeasti juoksevassa kylmässä vedessä, jäähtynyt maito säilytetään jääkaapin kylmimmässä osassa tai laitetaan suoraan pakastimeen. Samana päivänä lypsetyt, jäähtyneet maidot voidaan yhdistää samaan rasiaan, rasiaan merkitään **nimi ja päivämäärä**, maito pakastetaan.

Äidinmaitokeskukseen toimitettavan **tuoremaidon on oltava alle yksi (1) vuorokautta vanhaa.** Tuoremaitoa otetaan mielellään vastaan mahdollisuuksien mukaan, jos voit toimittaa tuoremaitoa keskustele äidinmaitokeskuksen hoitajan kanssa asiasta.

Pakastamiseen tarvittavat rasiat annetaan äidinmaitokeskuksesta.

Jokainen lypsetty maitoerä tulee jäädyttää kylmässä vedessä ennen jääkaappiin laittamista, **Kun olet jäädyttänyt maitopullon, kuivaa sen pohja, ennen kun kaadat maidon pakasterasiaan, ettei vettä valu maidon joukkoon.**

Maidon bakteerikasvu tutkitaan. Jos bakteeria on liikaa, ei maitoa voi käyttää eikä siitä silloin myöskään voida maksaa luovuttajalle.

Äidinmaitoa ja luovutusta koskeviin kysymyksiin voi soittaa äidinmaitokeskukseen numeroon 040 652 6668 jokaisena viikonpäivänä klo 10-13.30.